

WARUNKI UBEZPIECZENIA AXA

Wprowadzenie

Dobrowolne ubezpieczenie AXA Clinic Hunter stanowi zabezpieczenie dla pacjenta na wypadek niespodziewanych wydarzeń związanych z wyjazdem na zabieg medyczny do Turcji.

Ubezpieczenie dla pacjenta obejmuje:

- pokrycie kosztów dodatkowego pobytu pacjenta i ponownej rezerwacji biletu lotniczego w przypadku przedłużenia leczenia,
- pokrycie kosztów dojazdu i pobytu pacjenta w przypadku konieczności powrotu na ewentualne poprawki (do 12 miesięcy od pierwszej sesji),
- zwrot zaliczki w przypadku konieczności rezygnacji z zabiegu z przyczyn od niego niezależnych,
- świadczenia związane ze zwykłym ubezpieczeniem turystycznym,
- Dobrowolne ubezpieczenie AXA Clinic Hunter stanowi zabezpieczenie dla pacjenta na wypadek niespodziewanych wydarzeń związanych z wyjazdem na zabieg medyczny do Turcji.

Pacjent otrzymuje od **Sonia Capelli- Przeszczepy włosów w Turcji** unikalny link, dzięki któremu w kilku krokach online może wykupić polisę. Pacjent otrzyma mailowo treść polisy oraz potwierdzenie wykupienia ubezpieczenia.

Pokrycie kosztów pobytu oraz podróży związanych z ponownym zabiegiem (do 12 miesięcy od pierwszej wizyty) dotyczy zabiegu **poprawkowego**, wynikającego z niesatysfakcjonujących efektów pierwszej sesji przeszczepu (zabieg wykonany jest wówczas nieodpłatnie ze strony pacjenta).

Ubezpieczenie nie obejmuje pokrycia kosztów związanych z pobytem i podróżą na ponowny zabieg przeszczepu włosów (**drugiej sesji uzupełniającej**), wynikającego z niemożności wykonania pełnego uzupełnienia łysiejących obszarów w jednym zabiegu, ze względu na niewystarczającą kondycję tkanki dawczej. O braku możliwości pełnego uzupełnienia łysiejących obszarów podczas pierwszego zabiegu pacjent zostanie poinformowany podczas wstępnej analizy zdjęć przed rezerwacją terminu zabiegu oraz podczas analizy lekarskiej w dniu zabiegu. Pacjent zostanie poinformowany o możliwości ponownego podejścia do zabiegu po uprzedniej ocenie stanu tkanki dawczej po upływie co najmniej 12 miesięcy od pierwszej sesji.

Roszczenia z tytułu ubezpieczenia należy zgłaszać bezpośrednio do ubezpieczyciela na numer assistance
+ 48 22 529 85 25

Firma **Sonia Capelli - Przeszczepy włosów w Turcji** nie jest stroną w umowie pomiędzy ubezpieczycielem a ubezpieczonym i nie ponosi odpowiedzialności za decyzje ubezpieczyciela dotyczące wypłaty świadczeń. Niniejsza broszura ma charakter informacyjny. Dokładny zakres zobowiązań ubezpieczyciela oraz zasady wypłaty świadczeń wynikają z treści polisy ubezpieczeniowej.

TABELA ŚWIADCZEŃ I LIMITÓW

	Suma ubezpieczenia
Koszty leczenia i assistance po nagłym zachorowaniu i nieszczęśliwym wypadku (KL), w tym:	8 000 000 euro
w tym choroby przewlekłe	200 000 euro
Transport do/między/z placówki medycznej	do sumy ubezpieczenia
Usługi stomatologiczne	1 000 euro
Ratownictwo	do sumy ubezpieczenia
Transport do Kraju stałego zamieszkania	do sumy ubezpieczenia
Transport do Miejsca zamieszkania	do sumy ubezpieczenia
Przedłużony pobyt	150 euro/noc
Transport zwłok oraz zakup trumny	do sumy ubezpieczenia
Transport i pobyt Osoby bliskiej wezwanej do towarzyszenia małoletniemu	transport – do sumy ubezpieczenia nocleg – 150 euro/noc
Pobyt osoby wezwanej do Ubezpieczonego	transport – do sumy ubezpieczenia nocleg – 150 euro/noc
Przedłużenie Podróży	transport, nocleg i wyżywienie 2 500 euro przy czym za nocleg i wyżywienie max 250 euro/dzień
Powrót do miejsca docelowego Podróży	transport, nocleg i wyżywienie 2 000 euro przy czym za nocleg i wyżywienie max 150 euro/dzień
Opóźnienie Bagażu	100 euro
Opóźnienie lub odwołanie lotu	100 euro
Infolinia	TAK
Tłumaczenia telefoniczne	TAK
Pomoc prawna	3 000 euro
Lifestyle assistance	TAK
Pomoc dla zwierząt	600 euro
Następstwa Nieszczęśliwych wypadków - jednorazowe odszkodowanie (NNW)	30 000 euro
Trwały uszczerbek na zdrowiu	30 000 euro
Śmierć	15 000 euro
Bagaż	1 000 euro
Elektronika	500 euro
Odpowiedzialność cywilna (OC)	300 000 euro
Szkody osobowe	300 000 euro
Szkody rzeczowe	150 000 euro
Udział własny przy szkodach poniżej 150 euro	100%
Pozostawione mienie	5 000 euro
Elektronika	1 000 euro
Ryzyka dodatkowe	
Rezygnacja z podróży	5 000 euro na wszystkich podróżujących razem